МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ « СОШ №24» ИМОСК)

П Р И К А З

25.04.2025 г.                                                                                № 44

ст. Филимоновская

Об утверждении программы воспитания лагеря с дневным пребыванием

«Радуга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Программу воспитания лагеря дневного пребывания «Радуга»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.